
 

 

UCHWAŁA NR XXII/405/2012 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Chełmiec na 2012 rok.  

Na podstawie art. 239 i art.264 ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. D oraz lit. I ustawy z 8 marca o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Gminy Chełmiec na 2012 rok:  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Chełmiec na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

o kwotę 2 406 240,00 zł  

w tym :  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 048 122,14 zł  

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 358 117,86 zł  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Chełmiec na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

o kwotę 2 366 672,00 zł  

w tym:  

1) wydatki bieżące poprzez:  

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 229 253,84 zł  

b) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 42 000,00 zł  

2) wydatki majątkowe poprzez:  

a) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 179 418,16 zł  

3. W związku ze zmianami budżetu Gminy Chełmiec na 2012 rok zawartymi w § 1 ust.1 i 2 niniejszej 

uchwały zmniejsza się deficyt o kwotę 39 568,00 zł  

4. Zwiększa się plan rozchodów budżetowych Gminy Chełmiec na 2012 rok zgodnie z załącznikiem  

Nr 4 o kwotę 39 568,00 zł  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian:  

1) w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Chełmiec na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

2) w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu 

na 2012 rok na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie 

z załącznikiem Nr 5,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2012 r.

Poz. 4450



3) w planie wydatków na programy i projekty realizowane w 2012 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6,  

4) w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chełmiec w roku 2012 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 7.  

2. Zwiększa się dotacje podmiotową Gminnego Ośrodka Kultury zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 3. Budżet Gminy Chełmiec na 2012 rok po zmianach wyniesie:  

1. Dochody budżetu 90 743 583,29 zł  

w tym:  

1) dochody bieżące 83 758 209,49 zł  

2) dochody majątkowe 6 985 373,80 zł  

2. Wydatki budżetu 96 660 233,31 zł  

w tym:  

- plan wydatków bieżących 75 898 666,02 zł  

w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych 54 248 531,29 zł  

z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 422 308,27 zł  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 19 826 223,02 zł  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 388 126,00 zł  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 284 380,00 zł  

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej 2 706 628,73 zł  

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Chełmiec lub planowanych  

do udzielenia, 0,00 zł  

6) wydatki na obsługę długu publicznego 271 000,00 zł  

- plan wydatków majątkowych 20 761 567,29 zł  

w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 20 761 567,29 zł  

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 

5 263 732,12 zł  

w tym:  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 5 263 732,12 zł  

3. Deficyt budżetu 5 916 650,02 zł  

4. Przychody 7 356 218,02 zł  

5. Rozchody 1 439 568,00 zł  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

Paweł Bogdanowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4450



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/405/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŹETU GMINY CHEŁMIEC NA 2012 R.  
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

600    Transport i łączność  1 905 100,00  0,00  35 000,00  1 940 100,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  5 100,00  0,00  35 000,00  40 100,00  

  2990  

Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego  

0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  

710    Działalność usługowa  0,00  0,00  3 819,25  3 819,25  

 71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego  
0,00  0,00  3 819,25  3 819,25  

  2990  

Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego  

0,00  0,00  3 819,25  3 819,25  

750    Administracja publiczna  405 322,50  0,00  23 902,43  429 224,93  

 75095   Pozostała działalność  0,00  0,00  23 902,43  23 902,43  

  2708  

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł  

0,00  0,00  23 902,43  23 902,43  

756    

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

21 077 415,00  0,00  402 490,46  21 479 905,46  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

2 774 000,00  0,00  184 258,86  2 958 258,86  

  0310  Podatek od nieruchomości  2 650 000,00  0,00  150 000,00  2 800 000,00  

  0320  Podatek rolny  5 000,00  0,00  6 000,00  11 000,00  

  0330  Podatek leśny  15 000,00  0,00  1 758,86  16 758,86  

  0340  Podatek od środków transportowych  50 000,00  0,00  25 000,00  75 000,00  

  0500  
Podatek od czynności 

cywilnoprawnych  
2 000,00  0,00  1 500,00  3 500,00  

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

3 686 689,00  0,00  218 231,60  3 904 920,60  

  0310  Podatek od nieruchomości  1 718 059,00  0,00  150 000,00  1 868 059,00  

  0320  Podatek rolny  410 000,00  0,00  68 231,60  478 231,60  

801    Oświata i wychowanie  221 501,66  0,00  1 000,00  222 501,66  

 80101   Szkoły podstawowe  62 395,00  0,00  1 000,00  63 395,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  

852    Pomoc społeczna  12 336 231,50  0,00  8 302,50  12 344 534,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4450



 85219   Ośrodki pomocy społecznej  400 030,00  0,00  8 302,50  408 332,50  

  2990  

Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego  

0,00  0,00  8 302,50  8 302,50  

853    
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  

2 615 365,28  0,00  572 432,50  3 187 797,78  

 85395   Pozostała działalność  2 615 365,28  0,00  572 432,50  3 187 797,78  

  2007  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

2 276 544,80  0,00  486 567,63  2 763 112,43  

  2009  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

338 820,48  0,00  85 864,87  424 685,35  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  333 868,00  0,00  1 175,00  335 043,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  333 868,00  0,00  1 175,00  335 043,00  

  0960  
Otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci pieniężnej  
3 150,00  0,00  1 175,00  4 325,00  

bieżące razem:  82 710 087,35  0,00  1 048 122,14  83 758 209,49  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 615 365,28  0,00  596 334,93  3 211 700,21  

majątkowe  

010    Rolnictwo i łowiectwo  77 000,00  0,00  268 997,85  345 997,85  

 01010   
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  
0,00  0,00  268 997,85  268 997,85  

  6680  

Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego  

0,00  0,00  268 997,85  268 997,85  

600    Transport i łączność  0,00  0,00  89 120,01  89 120,01  

 60016   Drogi publiczne gminne  0,00  0,00  89 120,01  89 120,01  

  6680  

Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego  

0,00  0,00  89 120,01  89 120,01  

801    Oświata i wychowanie  2 650 491,00  0,00  500 000,00  3 150 491,00  

 80101   Szkoły podstawowe  1 716 740,00  0,00  500 000,00  2 216 740,00  

  6290  

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

500 000,00  0,00  500 000,00  1 000 000,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  500 000,00  0,00  500 000,00  1 000 000,00  

  6298  

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

500 000,00  0,00  500 000,00  1 000 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4450



majątkowe razem:  5 627 255,94  0,00  1 358 117,86  6 985 373,80  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 131 164,52  0,00  500 000,00  4 631 164,52  

Ogółem:  88 337 343,29  0,00  2 406 240,00  90 743 583,29  

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  6 746 529,80  0,00    1 096 334,93    7 842 864,73  

OBJAŚNIENIE:  

W rozdz.80101parag.6290 dochody na zasadzie refundacji dotyczą zrealizowanego zadania - sala 

w Librantowej  

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

Paweł Bogdanowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4450



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/405/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2012 ROK.  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4450



 
 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Paweł Bogdanowicz
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4450



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXII/405/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2012 ROK.  
 

Dział    Rozdział    Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  6 771 886,28  200 000,00  6 971 886,28  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  6 611 886,28  200 000,00  6 811 886,28  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 436 886,28  200 000,00  6 636 886,28  

   projekt studni głębinowej w Dąbrowej  0,00  40 000,00  40 000,00  

   Zaprojektuj i wybuduj na zadaniu:rozbudowa wodociagu w m. Chełmiec.  10 000,00  160 000,00  170 000,00  

600    Transport i łączność  561 340,00  57 620,00  618 960,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  511 340,00  57 620,00  568 960,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  265 240,00  57 620,00  322 860,00  

   Budowa drogi gminnej Rdziostów-Marcinkowice-Kurów  18 450,00  57 620,00  76 070,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 211 089,68  909 298,16  3 120 387,84  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 911 789,68  909 298,16  2 821 087,84  

  6058  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00  500 000,00  1 000 000,00  

   "8"Montaż oświetlenia w miejscowościach Gminy Chełmiec  0,00  500 000,00  500 000,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 411 789,68  409 298,16  1 821 087,84  

   "9"Montaż oświetlenia w miejscowościach Gminy Chełmiec  0,00  409 298,16  409 298,16  

926    Kultura fizyczna  4 937 189,55  12 500,00  4 949 689,55  

 92695   Pozostała działalność  908 966,57  12 500,00  921 466,57  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  12 500,00  12 500,00  

   Budowa ogrodzenia przy placu zabaew w Małej Wsi  0,00  12 500,00  12 500,00  

Razem    19 582 149,13    1 179 418,16    20 761 567,29  

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Paweł Bogdanowicz
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4450



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXII/405/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2012 ROK (W ZŁ i GR)  
 

Lp.  §  NAZWA  
PLAN NA ROK 

2012  zwiększenia    zmniejszenia  
PLAN PO 
ZMIANE  

1  2  3  4   5  6  

1   DOCHODY OGÓŁEM  88 337 343,29  2 406 240,00   90 743 583,29  

2   WYDATKI OGÓŁEM  94 293 561,31  2 366 672,00   96 660 233,31  

3   WYNIK =(1-2) nadwyżka budżetu/deficyt  -5 956 218,02  39 568,00   -5 916 650,02  

4   PRZYCHODY BUDŻETU  7 356 218,02    7 356 218,02  

  w tym:      

 902  
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  117 420,00    117 420,00  

  w tym:      

  Gminny Osrodek Kultury w Chełmcu  91 000,00    91 000,00  

  Klub Sportowy Dąbrovia  13 210,00    13 210,00  

  LKS Świniarsko  13 210,00    13 210,00  

 952  Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - (pożyczka z WFOŚ i GW)  4 625 955,00  0,00   4 625 955,00  

 950  Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  2 612 843,02    2 612 843,02  

5   ROZCHODY BUDŻETU  1 400 000,00  39 568,00  0,00  1 439 568,00  

  w tym:      

 991  Udzielone pożyczki i kredyty   39 568,00   39 568,00  

  Pożyczka dla Gminnego Ośrodka Kultury w Chełmcu z/s w Klęczanach   9 550,00   9 550,00  

  Pożyczka dla -Stowarzyszenie Gminny Klub Sportowy ISKRYChełmiec   11 795,00   11 795,00  

  Pożyczka dla -Ludowy Klub Sportowy "LIBRANTOVIA"   18 223,00   18 223,00  

 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 400 000,00    1 400 000,00  

  Pożyczka na budowę kanalizacji sanitarnej w Gminie Chełmiec z NFOŚiGW w Warszawie  740 000,00    740 000,00  

  Pożyczka na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Świniarsko z NFOŚiGW w Warszawie  660 000,00    660 000,00  

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Paweł Bogdanowicz
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4450



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXII/405/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2012 roku na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii z uwzględnieniem zmian.  

DOCHODY  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
240 000,00  0,00  0,00  240 000,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  240 000,00  0,00  0,00  240 000,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  240 000,00  0,00  0,00  240 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4450



WYDATKI  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4450



 
 

 

 
 

Objaśnienia :  

Róznica między dochodami,a wydatkami w kwocie 15 862,24 zł dotyczy:  

-nie zrealizowanych wydatków 2011 r zakresie w.wym. programu w kwocie 14 936,59  

-zrealizowanych dochodów z tytułu wydawania zezwoleń powyzej planu w 2011 r w kwocie 925,65  

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Paweł Bogdanowicz
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4450



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXII/405/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane w 2012 roku  

I. PROGRAMY NIEINWESTYCYJNE  

Lp.  Program - jego cel 
i zadania  

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

Okres 
realizacji 

programu  

Dział    Rozdział  Łączne 
nakłady 

finansowe  

Wysokość wydatków w 2012 r.   Razem 
wysokość 
wydatków 
w 2012 r  

Wydatki 
w 2013 - 

2015  
środki 

budżetu 
Gminy  

środki 
budżetu 
państwa  

Środki 
z EFRR  

środki 
z EFS  

Środki 
z EFR 

w ramach 
PROW  

1.  

Projekt „Aktywizacja 

zawodowa” w ramach 

Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 

współfinansowanego ze 

środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego.  

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

w Chełmcu  

2008-2012  

853  85395  1 356 208,95  0,00  4 639,26  0,00  382 851,22  0,00  387 490,48  0,00  

852  85214  209 412,04  62 922,73     0,00  62 922,73  0,00  

RAZEM  1 565 620,99  62 922,73  4 639,26  0,00  382 851,22  0,00  450 413,21  0,00  

2  

Projekt „Internecik też dla 

dzieci" w ramach 

Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka 

2007-2013. 

Współfinansowany ze 

srodków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego  

Urząd Gminy 

Chełmiec  2009-2013  853  85395  667 450,00  18 382,50  15 625,13  88 542,39  0,00  0,00  122 550,02  34 275,36  

3.  

Projekt „Internecik też dla 

dzieci" w ramach 

Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka 

2007-2013. 

Współfinansowany ze 

środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - ETAP II  

Urząd Gminy 

Chełmiec  2010-2013  853  85395  3 235 915,01  123 680,75  91 187,68  516 730,21  0,00  0,00  731 598,64  1 033 930,48  

4.  

Projekt „Internecik też dla 

dzieci" w ramach 

Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka 

Urząd Gminy 

Chełmiec  2011-2014  853  85395  1 447 775,00  102 992,53  87 543,65  496 080,68  0,00  0,00  686 616,86  722 994,80  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4450



2007-2013. 

Współfinansowany ze 

środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - ETAP III  

5.  

Projekt „Internecik też 
dla dzieci" w ramach 
Programu Operacyjnego 
Innowacyjna 
Gospodarka 2007-2013. 
Współfinansowany ze 
środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju 
Regionalnego - ETAP 
IV  

Urząd Gminy 
Chełmiec  2012-2015  853  85395  1 571 279,00  101 017,50  85 864,87  486 567,63  0,00  0,00  673 450,00  897 829,00  

6.  

Operacja pt."Wirtualny 
spacer po Gminie 
Chełmiec" w ramach 
PROW  

Urząd Gminy 
Chełmiec  2012  750  75095  42 000,00  18 097,57     23 902,43  42 000,00  0,00  

 OGÓŁEM:      8 530 040,00  427 093,58    284 860,59  1 587 920,91    382 851,22  23 902,43  2 706 628,73  2 689 029,64  

 

II. PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Lp.  Program - jego cel i zadania  Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

Okres 
realizacji 

programu  

Dział  Rozdział  Łączne 
nakłady 

finansowe  

Wysokość wydatków w 2012 r.   Razem 
wysokość 
wydatków 
w 2012 r  

Wydatki 
w 2013 - 

2015  
środki 

budżetu 
Gminy  

środki 
budżetu 
państwa  

Środki 
z EFRR  

środki 
z EFS  

Środki z EFR 
w ramach 
PROW  

1.  

Projekt „Internecik też dla 

dzieci" w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka 2007-2013. 

Współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego - ETAP 

II  

Urząd Gminy 

Chełmiec  2010-2015  853  85395  34 999,99  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  

2  

Budowa oświetlenia w centrach 

miejscowości w gminie 

Chełmiec w ramach PROW  

Urząd Gminy 

Chełmiec  2011-2012  900  90015  1 911 789,68  1 411 789,68     500 000,00  1 911 789,68  0,00  

3  

Poprawa bazy kulturalno-

sportowej w miejscowości Mała 

Wieś i Klęczany  

Urząd Gminy 

Chełmiec  2011-2012  921  92109  1 015 713,62  515 713,62     500 000,00  1 015 713,62  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4450



4  

Budowa boiska sportowego 

w Biczycach Dolnych wraz 

z wyposażeniem w ramach 

PROW  

Urząd Gminy 

Chełmiec  2011-2012  926  92601  511 364,09  198 953,06     312 411,03  511 364,09  0,00  

5.  Budowa placów zabaw  

Urząd Gminy 

Chełmiec  2011-2012  926  92695  908 966,57  408 966,57     500 000,00  908 966,57  0,00  

6.  

Projekt Budowa sali 

gimnastycznej w m. 

Marcinkowice etap III  

Urząd Gminy 

Chełmiec  2012  801  80101  1 356 740,00  1 980,00  4 388,98  231,02    6 600,00  0,00  

7.  

Montaż oświetlenia 
w miejscowościach Gminy 
Chełmiec  

Urząd Gminy 
Chełmiec  2012  900  90015  909 298,16  409 298,16     500 000,00  909 298,16  0,00  

 OGÓŁEM:     5 739 905,54  2 537 734,52  4 388,98  231,02  0,00  1 812 411,03  5 263 732,12  0,00  

OBJAŚNIENIA:  

1. Wprowadzono do zadań nieiwestycyjnych nowe zadania w poz. 5 i 6  

2. wprowadzono do zadań inwestycynych nowe zadanie pod poz.7.  

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Paweł Bogdanowicz
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4450



Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XXII/405/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC W ROKU 2012  

 

     Plan na 2012 r  

Dział  Rozdz.  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu   
dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

1  2  3  4   5  6  

010   Rolnictwi i łowiectwo   przed zmianą  0,00  175 000,00  

 01010  

Infrastruktura wodociagowa 
i sanitacyjna wsi      

   dotacja celowa - inwestycyjna   0,00  175 000,00  

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych    175 000,00  

   w tym:     

   1) zadanie z zakresu realizacji inwestycji wodociągowej w m. Librantowa    125 000,00  

   2) zadanie z zakresu realizacji inwestycji wodociagowej w m. Paszyn    50 000,00  

600   Transport i łączność    52 000,00   

 60004  Lokalny transport zbiorowy    2 000,00   

   dotacja celowa - bieżąca   2 000,00   

   

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   2 000,00   

   w tym:     

   1) Dopłata do MZK -( środki sołeckie -sołectwo Dąbrowa)   2 000,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe    50 000,00   

   dotacja celowa - inwestycyjna   50 000,00   

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych-   50 000,00   

   w tym:     

   

1) pomoc dla Powiatu Nowosądeckiego na zadanie pn."Budowa zachodniej 

obwodnicy Nowego Sącza połaczenie m.Brzezna z droga krajową Nr 28)   50 000,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa    5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4450



 75406  Straż Graniczna    5 000,00   

   dotacja celowa - bieżąca   5 000,00   

   Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy   5 000,00   

   w tym:     

   

1) Wpłaty na rzecz Funduszu Wsparcia Karpackiego Oddziału Straży Granicznej 

w Nowym Saczu   5 000,00   

801   Oświata i wychowanie    1 550 000,00  325 000,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych    150 000,00   

   dotacja celowa - bieżąca   150 000,00   

   

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   150 000,00   

   w tym:     

   

1) dotacja celowa dla Gminy Nowy Sącz na oddziały przedszkolne za dzieci z terenu 

Gminy Chełmiec)   150 000,00   

 80104  Przedszkola    1 400 000,00  325 000,00  

   dotacja celowa - bieżąca   1 400 000,00   

   

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   1 400 000,00   

   w tym:     

   

1) dotacja celowa dla Gminy Nowy Sącz na przedszkola za dzieci z terenu Gminy 

Chełmiec   1 400 000,00   

   dotacja podmiotowa - bieżąca    325 000,00  

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    325 000,00  

   w tym:     

   1) Niepublliczny Punkt Przedszkolny "Tęcza" w Dabrowej    60 000,00  

   2) Przedszkole "Calineczka w Chełmcu    190 000,00  

   3) Punkt Przedszkolny "Świat Dziecka" w Chełmcu    15 000,00  

   4) Punkt Przedszkolny w Kęczanach    60 000,00  

851   Ochrona zdrowia    6 000,00  105 000,00  

 85154  

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi    6 000,00  80 000,00  

   dotacja celowa - bieżąca   6 000,00  80 000,00  

   
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   6 000,00   

   w tym:     

   1) umowa z Gminą Nowy Sącz-dotyczy Ośrodka Interwencji Kryzysowej)   2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4450



   

2) Umowa z Powiatem Nowosądeckim - dotacja dla Powiatowego Ośrodka Terapii 

Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia   4 000,00   

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pozytku publicznego    80 000,00  

   w tym:     

   

1) na realizację zadań w zakresie letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin 

dysfunkcyjnych z programem profilaktyczny-kolonie, oazy, obozy, zielone szkoły)    80 000,00  

 85195  Pozostała działalność     25 000,00  

   dotacja celowa - bieżąca    25 000,00  

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pozytku publicznego    25 000,00  

   w tym:     

   

1)na realizację zadań z zakresu wspierania działań na rzecz osób niepełnosprawnych 

oraz profilaktyki i promocji zdrowia    25 000,00  

852   Pomoc społeczna    31 875,00   

 85203  Ośrodki wsparcia    31 875,00   

   dotacja celowa - bieżąca   31 875,00   

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pozytku publicznego   31 875,00   

   w tym:     

   1) Realizacja programu"Prowadzenie ośrodków wsparcia dla osób w podeszłym   31 875,00   

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza    160 000,00   

 85404  
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka    160 000,00   

   dotacja celowa - bieżąca   160 000,00   

   
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   160 000,00   

   w tym:     

   1) Umowa z Gminą Nowy Sącz-dotyczy wczesnego wspomagania rozwoju dziecka)   160 000,00   

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska     200 000,00  

 90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu     200 000,00  

   dotacja celowa - inwestycyjna    200 000,00  

   1) dotacja zgodnie z art.403 ustawy prawo ochrony środowiska - na kolektory   200 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4450



słoneczne  

921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   przed zmianą  936 151,00  22 000,00  

    zmiana  58 000,00   

    po zmianie  994 151,00  22 000,00  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby   przed zmianą  660 000,00   

    zmiana  58 000,00   

    po zmianie  718 000,00   

   dotacja podmiotowa - bieżąca  przed zmianą  660 000,00   

    zmiana  58 000,00   

    po zmianie  718 000,00   

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   718 000,00   

   w tym:     

   1) Dotacja dla Gminnego Osrodka Kultury w Chełmcu    przed zmianą  660 000,00   

    zmiana  58 000,00   

    po zmianie  718 000,00   

 92116  Biblioteki    276 151,00   

   dotacja podmiotowa - bieżąca   276 151,00   

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   276 151,00   

   w tym:     

   1) Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej   276 151,00   

 92195  Pozostała działalność     22 000,00  

   dotacja celowa - bieżąca    19 000,00  

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pozytku publicznego    19 000,00  

   w tym:     

   

1) na realizację zadań z zakresu kultury, ochrony dóbr kultury i zachowania tradycji 

regionalnych)    19 000,00  

   dotacja celowa - inwestycyjna    3 000,00  

   w tym:     

   

1) na realizację zadań z zakresu kultury, ochrony dóbr kultury i zachowania tradycji 

regionalnych)    3 000,00  

926   Kultura fizyczna i sport     180 000,00  

 92605  

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu     180 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4450



   dotacja celowa - bieżąca    180 000,00  

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom    180 000,00  

   w tym:     

   1 ) na wspieranie rozwoju sportu    180 000,00  

  Razem:    2 799 026,00  1 007 000,00  

 

Wyszczególnienie  Dotacje bieżące  Dotacje majątkowe  Razem dotacje  

1  2  3  4=(2+3)  

w tym:    0,00  

dotacje celowe  2 058 875,00  428 000,00  2 486 875,00  

dotacje podmiotowe  1 319 151,00  0,00  1 319 151,00  

ogółem dotacje:  3 378 026,00  428 000,00  3 806 026,00  

 

OBJAŚNIENIE :  

Dotacje bieżące wg zał. 2 Kol. 10           3 388 126,00  

Dotacje bieżące wg niniejszego zał.           3 378 026,00  

róznica           10 100,00  

w załączniku nie wyszczególnia się :  

1) dotacji na Izby rolnicze rozdz.01030           10 000,00  

2) składka na rzecz Związku Gmin rozdz.75095           100,00  

Wprowadzono nowe zadanie w dziale 852 rozdz.85203 kwota 31 875,00  

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Paweł Bogdanowicz
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4450


		2012-09-12T14:32:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




